

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

م- هاشم
۲۶ فبروری ۲۰۱۸

سازمان فدائیان «رهبر شهید»، یا رهنان دیروز!



حزب وحدت جنایتکار خلیلی بیشتر از یک سال می شود که سازمانی را ساخته است به نام «سازمان فدائیان رهبر شهید» که اکثریت افراد این سازمان را وندی های دیروز و یک تعداد افراد این سازمان را جوانان فریب خورده ای تشکیل داده که در دام حزب جنایتکار نصر افتاده اند و از آنها برای پیشبرد اهداف کثیف

این حزب جانی استفاده می شود. این سازمان از طرف خلیلی تمام و کمال حمایت مالی و معنوی شده و افراد آن تماماً با تفنگچه مسلح بوده و آزادانه در شهر گشت و گذار می کنند و هرکسی را که با داران شان فرمان دهند تهدید، لت و کوب و یا می کشند و هیچ کسی هم جلو دار شان نیست. افراد این سازمان را می توان از تی شرت شان که عکس مزاری جنایتکار روی آن چاپ شده شناخت.

چندی پیش کسی (به احتمال زیاد والی بامیان) به روی مجسمه مزاری جنایتکار رنگ پاشیده و انگشت دست آن را در هنگام شب مخفیانه شکستاده بود و این موضوع را غیر مستقیم به گردن اهالی قریه «خشکک» انداخت. چون چند روز قبل که والی می خواست خانه های این مردم را به بهانه خود سر بودن تخریب کند با مقاومت مردم مواجه شده و افراد پولیس سنگ باران و از محل دور ساخته شده بود. والی با این کار می خواست هم مردم قریه خشکک را تهدید کند تا در صورت تخریب خانه هایشان دم نزنند و همچنان چنان بین اقوام بامیان اختلاف ایجاد نماید که فلانی ها (باشندگان این قریه از قوم سادات اند) به بابه توهین کرده است. در این گیرودار افراد سازمان فدائیان بابه که قلاده شان به دست والی است هر شخصی که از این قریه گیر شان می آمد مورد آزاد و اذیت قرار می دادند تا بلکه مدرکی گیر شان آمده و تبر شان دسته پیدا کنند.

افراد این سازمان جنایتکار چندی پیش به دفتر ریاست صحت عامه بامیان رفته و سر پرست این اداره را که چندین سال می شود در بامیان به حیث داکتر جراح برای مردم بامیان مصدر خدمت است و چند هفته شده به علت نداشتن رئیس، سرپرست تعیین شده به بهانه «توهین» به عکس «بابه» سیلی کاری کرده و تهدیدش می کنند. این شخص (داکتر وفی

الله کاموی) از هموطنان عزیز پشتون ما از جلال آباد بوده که بیشتر از ۹ سال در شفاخانه بامیان مرهم در دیست بر دردهای مردم این ولایت، اما سگان سازمان خونریز نصری مانند «بابه» شان پاچه افراد تحصیل کرده و روشنفکران مصدر خدمت را همیشه گرفته و خار راه شان می شوند.

این سازمان تحت نام خویش چندین گروه دیگر به نام «یتیمان بابه»، «مزاری بزرگ» و غیره راجع و جور کرده که وقتاً فوقتاً در اقصا نقاط بامیان از آن استفاده می کند. این سازمان تلاش دارد تا چندین محل دیگر را به نام «بابه» نام گذاری و نام بامیان را به «هزارستان» تبدیل کند. چوک تپه «چونی» که مجسمه مزاری در آن نصب شده که فعلاً به نام چوک «بابه» مسمی شده، مسجدی در بازار کهنه بامیان، استدیوم ورزشی بامیان، میدان هوایی بامیان از جمله مکان هائست که با نام کثیف مزاری بر روی آنها خاطرات میخ کوبی بر فرق انسان ها و دیگر جنایات رهبر این حزب جنایتکار در اذهان توده ها دوباره زنده می شود.